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Bittium Oyj:n  tytäryhtiö  Bittium Wireless  Oy on allekirjoittanut  sopimuksen espanjalaisen Indra  Groupin  kanssa
Bittium Tough SDR -teknologian lisensoinnista  Indralle  ja  saanut  ensimmäisen sopimuksen mukaisen tilauksen
arvoltaan  50  miljoonaa  euroa  Indralta.  Tällä  tilauksella  on  myönteinen  vaikutus  Bittium  Oyj:n  vuoden  2025
taloudelliseen  näkymään  ja  yhtiö  on  tänään  julkaissut  positiivisen  tulosvaroituksen  pörssitiedotteena.  Tänään
saadun ensimmäisen tilauksen lisäksi sopimuksen arvioitu arvo seuraavan kymmenen vuoden aikana on noin 70
miljoona euroa sopimuksen toteutuessa tämän hetken ennusteiden mukaisesti.

Tough SDR  -teknologian  siirto  on  alkanut.   Lisensoimalla  Bittiumin  Tough SDR  -teknologiaa  Indra  kehittää  ja
valmistaa omavaraiset, korkean suorituskyvyn omaavat sotilas-, ajoneuvo- ja repussa kannettavat manpack-radiot
keskittyen pääasiassa Espanjan markkinoille sisältäen kuitenkin mahdollisuuden laajentaa myös muihin maihin.

Bittium jatkaa omien taktisen tiedonsiirron tuotteidensa ja radioidensa kehittämistä ja toimittamista asiakkailleen
maailmanlaajuisesti. Yhtiöllä on pitkä kokemus ohjelmistoradioteknologian ja aaltomuotojen kehittämisestä taktisen
tiedonsiirron  tarpeisiin  ja  laitteiden  ja  ohjelmistojen  kehittämisestä  tietoturvallisen  viestinnän tarpeisiin.  Bittiumin
ratkaisuihin kuuluvat sekä modulaarinen IP-pohjainen runkoverkko että uuden sukupolven sotilas- ja ajoneuvoradiot
sekä  erittäin  tietoturvalliset  mobiililaitteet  ja  ohjelmistoratkaisut  viranomaisille  ja  julkisille  toimijoille.  Taktisen
viestinnän ratkaisuja on toimitettu useisiin maihin, kuten Suomeen, Viroon, Itävaltaan ja Kroatiaan, mahdollistamaan
moderni,  taistelunkestävä  ja  korkean  suorituskyvyn  tiedonsiirto  saumattomasti  kaikille  joukoille  yli  aselajien  ja
puolustushaarojen. Tietoturvalliset viestintäratkaisut ovat käytössä 50 maassa maailmanlaajuisesti.

”Tämä  sopimus  osoittaa  vahvaa  luottamusta  ohjelmistoradioteknologiamme  erinomaisuuteen.  Uusi
liiketoimintamalli,  jossa  lisensoimme  teknologiamme,  mahdollistaa  sen,  että  maat,  jotka  tarvitsevat  suvereenin
modernin taktisen radioteknologian, voivat hyödyntää ratkaisujamme. Tämä laajentaa merkittävästi teknologiamme
ja  tuotteidemme kansainvälistä  ulottuvuutta  maihin,  joissa  on  vahvoja  puolustusteollisuuden toimijoita.  Olemme
innoissamme  yhteistyöstä  Indran  kanssa,  ja  yhdessä  annamme  merkittävän  panostuksen  puolustuskyvyn
vahvistamiseen”, sanoo Petri Toljamo, Bittium Oyj:n toimitusjohtaja.

Bittium kertoi 18. heinäkuuta 2025 julkaisemassaan pörssitiedotteessa aiesopimuksesta strategisesta yhteistyöstä
Indran kanssa koskien Bittiumin SDR-teknologiaa. Aiemmin Bittium ja Indra ovat tehneet yhteistyötä a4ESSOR-
yhteisyrityksessä. Tämä konsortio koostuu Euroopan johtavista taktisten tiedonsiirron ratkaisujen toimittajista, jotka
yhdessä kehittävät, kuuden Euroopan maan toimeksiannosta, ESSOR-aaltomuotoja asevoimien yhteentoimivuuden
mahdollistamiseksi.  ESSOR  HDRWF  -aaltomuoto  on  Naton  hyväksymä  ratkaisu  taktisen  tiedonsiirron
yhteentoimivuuden  standardiksi.  Aaltomuoto  on  yhteensopiva  Bittiumin  Indralle  lisensoiman
ohjelmistoradioteknologian kanssa.
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Bittium

Bittium on erikoistunut luotettavien ja turvallisten viestintä- ja liitettävyysratkaisujen kehittämiseen käyttäen uusimpia
teknologioita ja 40 vuoden aikana kertynyttä syvällistä radioteknologian osaamistaan. Asiakkailleen Bittium tarjoaa
innovatiivisia tuotteita ja palveluita, tuotealustoihinsa perustuvia ratkaisuja ja tuotekehityspalveluita sekä
korkealaatuisia tietoturvaratkaisuja mobiililaitteisiin ja kannettaviin tietokoneisiin. Bittium tarjoaa asiakkailleen myös
terveydenhuollon teknologian tuotteita ja palveluita biosignaalien mittaamiseen kardiologian ja neurofysiologian osa-
alueilla. Bittiumin vuoden 2024 liikevaihto oli 85,2 miljoonaa euroa ja liiketulos 8,6 miljoonaa euroa. Bittium Oyj on
listattu NASDAQ Helsingissä. www.bittium.com

http://www.bittium.com/

